7BCA1B4C-4062-4A8C-9D2A-5441C89EBF1D

DC 14657Serie/Folio:

Fecha: 16/12/2021 14:26:45

Ciudad Nezahualcoyotl, Nezahualcóyotl, MEX, CP 57710Expedido:

No. CSD: 00001000000504842696

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$313.80Subtotal:

Total: $364.00

TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $50.20

Traslados: IVA $50.20 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - BISTEC ASADO CON RAJAS 208497 $131.90 $131.90 $0.00